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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61629013H

2. Data e Regjistrimit 29/04/2026
3. Emri i Subjektit MEDGREEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Rruga Nënë Tereza,ND.5, H.1, Babrru, 
Paskuqan 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ofrimin e shërbimeve të konsulencës, 
asistencës teknike, trajnimeve dhe menaxhimit të projekteve 
për biznese, institucione publike dhe private, institucione 
financiare, donatorë dhe organizata vendase ose të huaja, 
brenda dhe jashtë Republikës së Shqipërisë. Veprimtaria e 
saj përfshin konsulencë në fushën e menaxhimit strategjik, 
planifikimit strategjik, zhvillimit institucional, financës, 
marketingut, eksporteve, përgatitjes për eksport (export 
readiness), optimizimit të proceseve të biznesit, inovacionit, 
digjitalizimit, si dhe implementimit të standardeve sociale, të 
cilësisë dhe të qëndrueshmërisë, veçanërisht në sektorët e 
agrobiznesit dhe turizmit. Shoqëria ofron gjithashtu asistencë 
për kompanitë në raportimin sipas standardeve dhe 
kërkesave të Bashkimit Evropian, përfshirë ESG, raportet e 
qëndrueshmërisë, si dhe në hartimin e planeve të biznesit, 
studimeve të fizibilitetit, analizave të tregut dhe 
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dokumenteve strategjike e operacionale. Shoqëria gjithashtu 
mund të ofrojë shërbime për aplikim, zbatim, monitorim dhe 
menaxhim projektesh të financuara nga Bashkimi Evropian, 
BERZH/EBRD, donatorë dhe institucione të tjera financiare 
ndërkombëtare, si dhe shërbime për zhvillimin e biznesit, 
përfaqësimin tregtar dhe institucional, ndërmjetësimin 
tregtar, lehtësimin e hyrjes në tregun shqiptar dhe rajonal, si 
dhe mbështetje operacionale, administrative dhe financiare 
për subjekte vendase dhe të huaja. Shoqëria mund të kryejë 
gjithashtu çdo veprimtari tjetër të ligjshme, ndihmëse ose 
plotësuese, në përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi. 
Gramos Osmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/04/2026 Deri: 24/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gramos Osmani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDGREEN
E-Mail: gramososmani22@gmail.com 
gramososmani22@gmail.com 
Telefon: 00355674003007  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-599621-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26953E7-F404-4C9F-A3E4-48E90229EAC4
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/05/2026


